



Giriş Tarihi: 25.8.2016

## 2 müdüre FETÖ'den dava yolu açıldı



ABONE OL

Google News



### **Antalya'nın iki eski Emniyet Müdürü Ali Yılmaz ve Mustafa Sağlam için FETÖ bağlantılı usulsüz dinleme davasında soruşturma izni verildi**

Antalya Valisi Münir Karaloğlu, şehrin iki eski Emniyet Müdürü [Ali Yılmaz](#) ve Mustafa Sağlam için soruşturma izni verdi. Soruşturma izni, Antalya'da 130 kişinin usulsüz olarak dinlenmesi ile ilgili açılan FETÖ davasının mağdurlarından emekli [polis](#) memuru Hikmet İskender'in konuyu ısrarla takip etmesi ve yaptığı başvuru üzerine alındı. Vali Karaloğlu'nun izin yazısında, özellikle olaydan bilgisi olmadığını söyleyen Müdür Yılmaz'ın bu beyanını yeterli bulmayıp bilgisinin olmamasının mümkün olmadığını belirtmesi dikkat çekti.

### **TÜRKER İZİN VERMEDİ**

Antalya'da 2015'te gerçekleştirilen FETÖ/PDY soruşturmaları kapsamında 2009 ile 2013 yılları arasında sahte belge düzenlenerek polis, asker, siyasetçi ve bürokratlardan oluşan 130 kişinin yasa dışı olarak dinlendiği ortaya çıkarılmıştı. Dönemin İstihbarat Şube Müdürlüğü'nde görevli 12 polis hakkında Antalya 3'üncü Ağır Ceza Mahkemesi'nde 2015'te açılan davada ifade veren tüm mağdurlar dönemin Emniyet Müdürleri Ali Yılmaz ile Mustafa Sağlam'ın da sanık olarak yargılanmasını istemişti. Ancak o tarihte görev yapan Antalya Valisi Muammer Türker iki eski emniyet müdürü hakkında soruşturma izni vermemişti. Zaman içinde davada tutuklu sanık da kalmamıştı. Yapılan duruşmaların

---

tamamına katılan ve kendilerini dinleyen FETÖ'cü polislerden davacı olan polis memuru Hikmet İskender işin peşini bırakmadı.

### **PEŞLERİNİ BIRAKMADI**

İskender her duruşmada tehdit edilmesine rağmen yılmadı ve davanın ısrarla takipçisi oldu. İskender, 7 Nisan 2016 tarihinde Antalya Cumhuriyet Başsavcılığı'na dilekçe ile başvurarak iki emniyet müdürünün dinleme davasından yargılanmasını talep etti. Cumhuriyet Savcılığı'nın dilekçeyi Antalya Valiliği'ne havale etmesinin ardından Antalya'nın yeni Valisi Münir Karaoğlu, Ali Yılmaz ve Mustafa Sağlam hakkında soruşturma izni verdi.

### **HABERİ MUTLAKA VARDIR**

Antalya Valisi Münir Karaloğlu imzası ile verilen İl İdare Kurulu Müdürlüğü kararında, eski Emniyet Müdürü Ali Yılmaz, "Her ne kadar 'bilgim ve talimatım yoktur' şeklinde beyanda bulunsa da bilgi üretim yeri olan istihbarat şubelerinde üretilen bilgilerin geri dönüşünün muhakkak sağlandığı, bunun gereğinin de İl Emniyet Müdürü'nün bilgisi ve talimatıyla yapılması gerektiği, usulsüz dinlemelerden haberinin olmamasının mümkün olmadığı" görüşüne yer verildi. Mustafa Sağlam'ın halen yurt dışında olduğu bilgisine yer verilen soruşturma izni kararının eşine gerekli tebligat yapılmasına rağmen yurt dışından dönmediği ve bu nedenle ifade vermekten imtina ettiği kanaatinin olduğu vurgulandı.

---

